



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 588 347
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OLAFSEN ENGROS AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	199 953 732	211 710 675
Annen driftsinntekt		616 731	211 201
Sum inntekter		200 570 463	211 921 876
Kostnader			
Varekostnad	3	138 262 395	142 860 155
Lønnskostnad	4	22 505 149	23 914 179
Avskrivning	5	743 110	840 979
Annen driftskostnad	4	24 438 899	24 312 245
Sum kostnader		185 949 553	191 927 559
Driftsresultat		14 620 909	19 994 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	23 548	59 895
Annen finansinntekt	6	383 290	442 382
Sum finansinntekter		406 838	502 277
Annen rentekostnad	6	11 273	17 705
Annen finanskostnad	6	479 600	725 762
Sum finanskostnader		490 873	743 466
Netto finans		-84 034	-241 190
Ordinært resultat før skattekostnad		14 536 875	19 753 127
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 232 925	4 369 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 303 950	15 383 423
Årsresultat		11 303 950	15 383 423
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 303 950	15 383 423
Totalresultat		11 303 950	15 383 423



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 303 950	5 383 423
Sum overføringer og disponeringer	8	11 303 950	15 383 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill, utvikling, lisenser, data o.l.	5	788 523	822 934
Utsatt skattefordel	7	231 561	366 189
Sum immaterielle eiendeler		1 020 084	1 189 123
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	3 436 761	1 365 313
Sum varige driftsmidler		3 436 761	1 365 313
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer	9	1 198 765	1 060 846
Sum finansielle anleggsmidler		1 198 765	1 060 846
Sum anleggsmidler		5 655 610	3 615 283
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 10	35 197 533	32 936 599
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	22 898 942	24 798 403
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	14 297 598	14 030 767
Sum fordringer		37 196 540	38 829 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 130 159	1 293 937
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 130 159	1 293 937
Sum omløpsmidler		73 524 232	73 059 706
SUM EIENDELER		79 179 842	76 674 989

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 200 aksjer á kr 100)	12	220 000	220 000
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 705 807	37 401 856
Sum opptjent egenkapital		38 705 807	37 401 856
Sum egenkapital	8	38 925 807	37 621 856
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 646 785	320 804
Sum annen langsiktig gjeld		2 646 785	320 804
Sum langsiktig gjeld		2 646 785	320 804
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	10 869 066	11 870 165
Betalbar skatt	7	3 098 297	4 495 451
Skyldige offentlige avgifter		5 062 305	4 637 413
Utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	8 577 584	7 729 300
Sum kortsiktig gjeld		37 607 251	38 732 329
Sum gjeld		40 254 036	39 053 133
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 179 842	76 674 989



Årsregnskap 2021 Olafsen Engros AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 981 588 347



Årsberetning 2021 for Olafsen Engros AS

VIRKSOMHETEN ART

Olafsen Engros er leverandør av forbruksvarer innen emballasje, storhusholdningsprodukter, og kontor/datarekvista til offentlig og privat virksomhet.

Olafsen Engros as er et 100% datterselskap av Drammen Papir Engros AS.

I løpet av 2021 har selskapet hatt en nedgang i omsetningen fra Kr. 211,921 mill til kr. 200,570 mill. Dette tilsvarer 5,36%. Nedgangen tilskrives Corona-pandemien. Som har medført at vesentlige deler av kundeporteføljen har vært nedstengt over lengre perioder. Nedgangen i forhold til 2020 skyldes også at kontormøbler ble skilt ut i et eget selskap pr. 1.9.2020.

Selskapet holder til på Borgeskogen i leide lokaler, vel egnet for grossistvirksomhet. I tillegg har bedriften en etablert grossistforretninger i Tønsberg og Larvik. Selskapet er via morselskapet aksjonær i den landsdekkende grossistkjeden Norengros, som er Norges største leverandør av forbruksvarer til offentlig og privat sektor.

FORTSATT DRIFT

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger selskapets strategiplan, og selskapets inntjening og finansielle stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i 2021 utgjorde 4,27% (2020: 4,5%). Langtidssykemeldte var 4,12% (2020: 3,2%)

Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2021. Arbeidsmiljøet er meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette. Selskapet har et samarbeid med Stamina AS.

LIKESTILLING

Selskapets målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement eller rekruttering. Av selskapets 35 ansatte er 31,43 % kvinner.

Styret er representert av eiere og er 100% menn.

ETISKE RETNINGSLINJER

Norengros har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Disse følges av alle medlemmer. Viktige avsnitt i disse er inkluderende bedriftskultur, og nulltoleranse for forskjellsbehandling i saker som gjelder trakassering, mobbing, eller diskriminering på basis av kjønn, rase, religion eller kultur.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensar ikke det ytre miljø.

Bedriften er medlem av Initiativ for Etisk Handel og Svanens innkjøperklubb.

Selskapet er sertifisert i forhold til ytre miljø etter ISO-Standard 14001.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet utsettes for en stadig større konkurranse. Medlemskap i Norengros er viktig for å kunne møte denne konkurransen, og gjør selskapet bedre rustet for fremtiden.

Selskapets salgsinnsats er geografisk rettet mot Vestfold fylke.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen endret seg fra 211,922 mill. kroner i 2020, til kr. 200,570 i 2021.

Driftsresultatet ble i 2021: 14,621 mill. (2020: 19,994mill). Årsresultat ble 2021: 11,303 mill. (2020: 15,383.) Styret anser resultatet som meget tilfredsstillende.

I lys av at Norge har vært delvis nedstengt p.g.a. COVID 19-Pandemien, og at selskapet ikke har noe vesentlig helsereelatert omsetning, og at kontormøbelomsetningen i selskapet er skilt ut, har omsetningen vært god. Noe smittevern i form av hansker, her vært med på å øke salget, mens Kantine, Catering, Hotell og restaurantbransjens kunder har vært lukket. I tillegg har påbudt hjemmekontorer vært medvirkende til bortfall av bl.a. renholdsmidler til en del kunder. Offentlige virksomheter virksomheter som skoler og kulturinstitusjoner har også vært nedstengt. Et stort antall permitteringer i næringslivet har også resultert i lavere aktivitet hos en del av våre kunder.



PERMITTERINGER

Bedriften har ikke hatt permitterte medarbeidere i 2021

KORTSIKTIG GJELD

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 93,42% av samlet gjeld (2020: 99,17%)

Det er inngått konsernkontoavtale med konsernets bankforbindelse. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 Kr. 79,179mill. (2020: 76,674mill.)

Egenkapitalandelen var pr. 31.12.2021: 49,16% (2020: 49%)

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet handler i all vesentlighet i norske kroner. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om endring i råvarepriser / valutaendringer fra våre produsenter.

Det kan foreligge en prisfallsrisiko på hansker og generelt smittevern.

Kredittrisiko

Selskapet har en bred kundemasse, de største kundene er offentlige virksomheter. Historisk sett er det lite tap på kundefordringer, og selskapet anser kredittrisikoen som relativt lav.

Brutto kredittrisiko utgjorde pr 31.12.2021 Kr. 22,899 mill. (2020: 24,798 mill.).

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet betegnes som meget god. Selskapet har konsernkontoavtale med felles trekkrettigheter på 21 millioner, som i 2021 ikke er benyttet. Et eventuelt endret rentenivå vil ikke måtte medføre reforhandling av selskapets lån.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer i forbindelse med styrearbeid.

DISPONERING AV OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2021:

Avsatt utbytte :	Kr. 10 000 000
Avsatt annen egenkapital	<u>Kr. 1 303 950</u>
Sum overføringer	Kr. 11 303 950

Tønsberg, 09.03.2022
Styret i Olafsen Engros AS

Per Claudi
Styreformann

Tor Reidar Kristiansen
Styremedlem

Tore Dahl
Styremedlem

Finn Alfred Møller
Styremedlem

Børre Hallingstad
Styremedlem

(Dokumentet signeres elektronisk)



Olafsen Engros AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 3	199 953 732	211 710 675
Annen driftsinntekt		616 731	211 201
Sum driftsinntekt		200 570 463	211 921 876
Varekostnad	3	138 262 395	142 860 155
Lønnskostnad	4	22 505 149	23 914 179
Avskrivning	5	743 110	840 979
Annen driftskostnad	4	24 438 899	24 312 245
Sum driftskostnad		185 949 553	191 927 559
Driftsresultat		14 620 909	19 994 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	23 548	59 895
Annen finansinntekt	6	383 290	442 382
Annen rentekostnad	6	-11 273	-17 705
Annen finanskostnad	6	-479 600	-725 762
Ordinært resultat før skattekostnad		14 536 875	19 753 127
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 232 925	4 369 704
Årsresultat		11 303 950	15 383 423
Overføringer			
Foreslått utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 303 950	5 383 423
Sum overføringer	8	11 303 950	15 383 423



Olafsen Engros AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill, utvikling, lisenser, data o.l.	5	788 523	822 934
Utsatt skattefordel	7	231 561	366 189
Sum immaterielle eiendeler		1 020 084	1 189 123
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	3 436 761	1 365 313
Sum varige driftsmidler		3 436 761	1 365 313
Obligasjoner og andre fordringer	9	1 198 765	1 060 846
Sum finansielle anleggsmidler		1 198 765	1 060 846
Sum anleggsmidler		5 655 610	3 615 283
Omløpsmidler			
Varer	3, 10	35 197 533	32 936 599
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	22 898 942	24 798 403
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	14 297 598	14 030 767
Sum fordringer		37 196 540	38 829 170
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 130 159	1 293 937
Sum omløpsmidler		73 524 232	73 059 706
Sum eiendeler		79 179 842	76 674 989



Olafsen Engros AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 200 aksjer á kr 100)	12	<u>220 000</u>	<u>220 000</u>
Sum innskutt egenkapital		220 000	220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>38 705 807</u>	<u>37 401 856</u>
Sum opptjent egenkapital		38 705 807	37 401 856
Sum egenkapital	8	38 925 807	37 621 856
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>2 646 785</u>	<u>320 804</u>
Sum annen langsiktig gjeld		2 646 785	320 804
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	10 869 066	11 870 165
Betalbar skatt	7	3 098 297	4 495 451
Skyldige offentlige avgifter		5 062 305	4 637 413
Utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 8	<u>8 577 584</u>	<u>7 729 300</u>
Sum kortsiktig gjeld		37 607 251	38 732 329
Sum gjeld		40 254 036	39 053 133
Sum egenkapital og gjeld		79 179 842	76 674 989

Tønsberg, 09.03.2022
Styret i Olafsen Engros AS

Per Claudi
Styreformann

Tor Reidar Kristiansen
Styremedlem

Tore Dahl
Styremedlem

Finn Alfred Møller
Styremedlem

Børre Hallingstad
Styremedlem



Kontantstrøm Olafsen Engros AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 536 875	19 753 127
Periodens betalte skatt	-4 495 451	0
Avskrivninger	743 110	840 979
Endring i varelager	-2 260 934	-4 474 666
Endring i kundefordringer	1 899 461	5 173 342
Endring i leverandørgjeld	-1 001 099	992 560
Endring i andre tidsavgrensingsposter	454 647	-10 712 796
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 876 608	11 572 546
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	-322 657
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 713 826	-455 883
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-66 320	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-1 060 846
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-137 919	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 918 065	-1 839 386
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	551 698	185 926
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	2 325 981	-161 037
Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-9 598 022
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-7 122 321	-9 573 133
Netto kontantstrøm for perioden	-163 778	160 027
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 293 937	1 133 910
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 130 159	1 293 937
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 130 159	1 293 937
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Olafsen Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Pensjoner

Innskuddsplan. Ved innskuddsplan betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie.



Olafsen Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Konsernregnskap

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

Note 2 Inntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	199 953 732	211 710 675
Andre driftsinntekter	616 731	211 201
Sum	200 570 463	211 921 876

Geografisk fordeling

Norge	200 570 463	211 921 876
Sum	200 570 463	211 921 876

Note 3 Konsern, tilknyttet selskap og transaksjoner med nærstående parter

	Fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	8 027 088	13 554

	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	11 267 421	12 109 380

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
a) Salg av varer		
- Konsernselskap	3 347 223	3 909 355
b) Kjøp av varer		
- Konsernselskap	10 486 213	8 243 041

Selskapets har en konsernkonto ordning vedrørende driftskonto bank med felles kausjonsansvar. Selskapets bankbeholdning er inkludert i regnskapet som en fordring på morselskapet.

Kausjonsansvar	2021	2020
Konsernkonto	15 000 000	15 000 000
Lån	20 000 000	20 000 000
Totalt	35 000 000	35 000 000

Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet	2021	2020
Varelager	35 197 533	32 936 599
Kundefordringer	22 898 942	24 798 403
Driftsmidler	4 225 284	2 188 248



Olafsen Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	18 108 131	19 545 202
Arbeidsgiveravgift	2 845 953	2 879 786
Pensjonskostnader	808 544	863 218
Andre lønnsrelaterte ytelser	742 521	625 972
Sum	22 505 149	23 914 179

Sysselsatte årsverk	37	41
---------------------	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjon	140 000	135 000
Andre tjenester	30 000	29 000
Sum	170 000	164 000

Note 5 Immaterielle eiendeler / Anleggsmidler

	Goodwill	Utvikling, lisenser og data	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 004 653	2 698 391	7 703 044
Tilgang	0	66 320	66 320
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 004 653	2 764 711	7 769 364
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-5 004 653	-1 976 187	-6 980 840
Balansført verdi pr. 31.12	0	788 524	788 524

Årets avskrivninger	0	100 731	100 731
Avskrivningssats	20%	20%	

	Kontorutstyr	Laste - og varebiler	Inventar, etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01	442 872	2 428 280	6 834 380	9 705 532
Tilgang	0	2 488 200	225 626	2 713 826
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	442 872	4 916 480	7 060 006	12 419 358
Akkumulerte avskrivninger	-442 872	-2 336 416	-6 203 310	-8 982 598
Bokført verdi per 31.12.2021	0	2 580 064	856 696	3 436 760
Årets avskrivninger	4 730	201 470	436 179	642 379
Avskrivningssats	20-25%	20%	6,7-20%	



Olafsen Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen rente/finansinntekt	406 838	500 798
Sum finansinntekter	406 838	500 798

Finanskostnader	2021	2020
Annen rente/finanskostnad	490 873	743 466
Sum finanskostnad	490 873	743 466

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2021	2020
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	-464 390	-369 430	-833 820
Varebeholdning	-150 000	-600 000	-750 000
Utestående fordringer	2 446	-83 120	-80 675
Andre forskjeller	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-611 944	-1 052 550	-1 664 495
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-611 944	-1 052 550	-1 664 495
Utsatt skatt/skattefordel 25 %	0	-231 561	-366 189
Herav ikke balanseført		0	0
Utsatt skatt/skattefordel i regnskapet	134 628	-231 561	-366 189

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	14 536 875	19 753 127
Permanente forskjeller	158 237	109 165
Grunnlag for årets skattekostnad	14 695 112	19 862 292
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-611 944	571 574
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	14 083 168	20 433 867
+/- Underskudd til fremføring	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	14 083 168	20 433 867

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	3 098 297	4 495 451
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	3 098 297	4 495 451
Endring i utsatt skatt	134 628	-125 747
Skattekostnad	3 232 925	4 369 704

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	3 098 297	4 495 451
Effekt av avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	3 098 297	4 495 451



Olafsen Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	220 000	37 401 856	37 621 856
Årets resultat	0	11 303 950	11 303 950
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital pr 31.12.2021	220 000	38 705 807	38 925 807

Note 9 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	22 998 942	24 898 403
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	22 898 942	24 798 403

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 198 765	1 060 846
Sum	1 198 765	1 060 846

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Note 10 Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	35 197 533	32 936 599

Varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost

Note 11 Bank

	2021	2020
Herav bundne bankinnskudd	1 123 249	1 287 005

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Olafsen Engros AS pr. 31.12 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Drammen Papir Engros AS	2 200	100	220 000
Sum	2 200	100	220 000



Årsregnskap - Olafsen Engros AS

Signers:

Name	Method	Date
Claudi, Per	BANKID_MOBILE	2022-03-10 10:41
Hallingstad, Børre	BANKID	2022-03-09 19:12
Møller, Finn Alfred	BANKID	2022-03-09 17:37
Kristiansen, Tor Reidar	BANKID_MOBILE	2022-03-09 17:02
Dahl, Tore	BANKID_MOBILE	2022-03-10 14:01

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Olafsen Engros AS
